çt
Governo Municipal de

ALEXANIA

Publicado  nests  data mediante afixação no
Placar de Avi feitura Municipal,
Alexan 11—

A FORCA DO POVO

LEI N°. 1.418/2017 DE 11 DE SETEMBRO DE 2017.

"Altera dispositivos da Lei Municipal n°. 1.311, de 04 de

dezembro de 2014, e dá outras providências".

A  Camara  Municipal de Alexânia, Estado de Goiás, APROVOU, e eu, Prefeito

Municipal, SANCIONO a seguinte Lei:

Art.  1°. — 0  Art.  4°., da Lei Municipal n°. 1.311, de 04 de dezembro de 2014,

que "Autoriza o Município de Alexânia, Estado de Goiás, por intermédio de seu Prefeito, a doar

uma área pública em favor do Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial — SENAC, e dá

outras providências", passará a vigorar com a seguinte redação:

Art. 4°. — [...]

I — terá até o dia 31 de dezembro de 2017 para dar inicio às obras de

implantação de sua sede no Município;  (NR)

II — terá até o dia 31 de julho de 2018 para concluir todas as obras de

implantação de sua sede no Município;  (NR)

III  — terá até o dia 31 de dezembro de 2018 para entrar em operação.

(NR)

Art.  2°. — Fica, por força desta Lei, excluído o Parágrafo Único do  Art.  4°., da

Lei Municipal n°. 1.311/2014.

Art.  3°. — Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Alexânia, Estado
de Goiás, aos 11 • _ do mês de setembro do ano de
2017.

ALLYSZlikftlr- tif 1. A
Prefeito do Município de Alexânia — GO

62 3336-7200 / 62 3336-7201
Av. 15 de Novembro,  Area  Especial no 6
Centro - Alexania/GO - CEP 72.930-000

www.alexania.go.gov.br

	Page 1